
Café Solo 
Cortado
Americano
Café Latte
Café con leche
Capuccino
Bombon
Expresso
Carajillo
Colacao
Chai latte
Matcha latte
Vaso con leche
Chocolate a la taza

Agua

Agua con Gas

Refrescos

Granizado de Limón NAT.

Malteada de café

Café frio  (sin alcohol)

Zumo naranja natural

Zumos piña/Manzana/

Melocoton.

Tonica Royal Bliss

Blanco y negro

Granizado de café

1,50 €
1,60 €
1,70 €
2,40 €
1,80 €
2,20 €
1.60 €
1.40 €
1.90 €
1.80 €
3.20 €
3.20 €
1.30 €
2.00 €

Café

Bebidas Frías

Cervezas

Vinos

Cócteles

Pastelería D&LCafetería

2,60 €

3,20 €

2,90 €

3,50 €

2,50 €

2,00 €

1,40 €

1.60 €

2,10 €

4,00 €

4,50 €

3,50 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

6,50 €

4,00 €

6.50 €
6,00 €
8,00 €
6,00 €
9,00 €
8,00 €
5.00 €
8.00 €
8.00 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

3,00 €

5.50 €

13.00 €

18.00 €

15.50 €

17.00 €

19,00 €

19,50 € 

Tinto

Blanco

Rosado

Espumoso

Benjamin

Cava castell D’ordal

Anahi blanco semi.

Recuerdame

Leganza rosado

Portia blanco

Portia Roble

Aperol Spritz
Gyn Tonic
Hendricks
Cuba Libre
Negroni
Margarita
Martini
Piña colada
Vodka/ naranja

Alhambra especial

Alhambra verde

Alhambra Radler

Sin gluten

0,0

Alhambra lata

Horario
Lunes : Cerrado

Martes a Sabado
8:30 - 14:00 & 17:00 - 21:00

Domingos
9:00 - 14:00 & 17:00 - 20:00

www.dylhomebaking.es@dyl_pasteleria



Aceite Oliva Virgen Extra.

Tomate Fresco rallado.

Mermelada  Mantequilla.

Jamón Serrano.

Pavo.

Salmón y aguacate.

Tomate y aguacate.

Queso fresco.

Queso Manchego.

Jamon Serrano y

Manchego.

Tomate, aguacate, atun.

Tomate, aguacate, jamon

serrano.

Tortilla Francesa.

Pavo y queso Manchego.

Caprese (Tomate, queso

fresco, pesto de albahaca).

1.40 €

1.90 €

1.90 €

3.00 €

2.40 €

4.00 €

2.50 €

2.20 €

3.00 €

3.50 €

4.00 €

4.00 €

5.50 €

3.20 €

4.10 €

1.60 €
2.00 €

2.30 €

5.00 €

4.00 €

4.00 €

6.50 €

Salmón, aguacate y
queso fresco.
Tortilla Francesa
Tomate, aguacate,
atun y Huevo cocido.
Tomate, pavo y queso
Manchego.
Mortadela y queso
manchego.

Croissant mantequilla.
Croissant plancha.
Croissant pavo y
queso.
Croissant huevo
revuelto, queso y
rucula.
Croissant, pavo, queso
y bechamel (gratinado).
Croque monsieur.
Pan de maiz con
aguacate, tomate
confitado y huevo
poché.

Huevos revueltos.
Huevos pericos.
Huevos rancheros
(con salchicha).
Huevos revueltos con
salmón ahumado.
Huevos con espinaca.
Quiche del día.

5.50 €
7.00 €

7.50 €

7.80 €
5.80 €

3.00 € 

Bowl de granola,
yogurt, frutas y miel.

Ensalda de frutas.

*Acompañalos con pan o
arepas de maiz  a la plancha.

Bocadillos*

Desayunos

7,00 €
6,00 €

 €
5,50 €

4,50 €

5,00 €

Tostadas*

Pastelería D&LCafetería

Echale huevos...

Energía pura
7.00 €

6.00 €

Horario
Lunes : Cerrado

Martes a Sabado
8:30 - 14:00 & 17:00 - 21:00

Domingos
9:00 - 14:00 & 17:00 - 20:00

www.dylhomebaking.es @dyl_pasteleria



Napolitana de chocolate

Napolitana pavo y queso

Caracola con crema y pasas

Cinnamon roll

New york roll

Croissant de almendra

Brioche clásico

Ensalada Cesár
Ensalada DyL, con queso de
cabra y frutos secos.

Poke bowl quinoa (o arroz
integral), Vegano.

Poke bowl (quinoa o arroz) con
salmon ahumado.

Tabla de fiambres y encurtidos.

Tabla de quesos con mermelada y frutos secos.

Empanada tomate y atún.

Empanada Tex mex.

Empanada Argentina.

Torrezno de soria con guacamole y pico de gallo.

Patatas con jamón iberico y Huevo frito.

Ensaladilla de atún y picatostes.

Albondigas a la siciliana (3 uds)

1.80 €

2.50 €

2.50 €
7.50 €
7.00 €

6.50 €

7.00 €

Tapeo

1.80 €

1.80 €

1.80 €

2.00 €

3.00 €

2.80 €

2.00 €

Bollería de la casa

Pastelería D&LCafetería

Para compartir

Horario
Lunes : Cerrado

Martes a Sabado
8:30 - 14:00 & 17:00 - 21:00

Domingos
9:00 - 14:00 & 17:00 - 20:00

www.dylhomebaking.es @dyl_pasteleria

17.00 €

16.00 €

Ensaladas
7.50 €

8.50 € 

10.00 €

11.00 €



Zumo detox.

(naranja, zanahoria,

remolacha)

(espinaca, pepino, manzana,

jengibre, kiwi).

Batido de mango.

Batido de banana y

aguacate.

Batido de maracuya.

Batido de frutos rojos

Batido de fresas.

Milo.

Pan de Maiz

Pan integral

Pan sin gluten

Bebida de soja, avena,

almendra.

Leche sin lactosa

Zumos y batidos

Pastelería D&LCafetería

Horario
Lunes : Cerrado

Martes a Sabado
8:30 - 14:00 & 17:00 - 22:00

Domingos
9:00 - 14:00 & 17:00 - 20:00
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Alternativas / Extras

Licores
Chivas regal 12
Jack Daniel´s
Red Label
Black Label
J&B
Ballantine´s

Larios
Bombay Saphire
Beffeater
Puerto de Indias
Hendrick´s

Vodka Absolut
Cerol
Amaretto Dissaronno
Orujo de hierbas
Mistela
Anis
Baileys
Limonccello

Negrita
Brugal
Habana 7
Brandys
Veterano
Soberano
Magno

0.40 €

0.40 €

0.50 €

0.30 €

0.30 €

5.50 €

5.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €

4.50 €



Brownie clásico
Brownie vegano
Cheesecake
Cheesecake vegano
Milhojas de vainilla
Milhojas de dulce de leche
Coulant de chocolate
Eclair Vainilla
Eclair café
Eclair Chocolate
Tartaleta de frutas
Tartaleta de limón
Mousse de maracuya
Mousse de frutos rojos
Paris brest

Pastelería D&LCafetería

Horario
Lunes : Cerrado

Martes a Sabado
8:30 - 14:00 & 17:00 - 22:00

Domingos
9:00 - 14:00 & 17:00 - 20:00

www.dylhomebaking.es @dyl_pasteleria

Nuestra pastelería es elaborada en nuestro obrador de forma artesanal, sin aditivos,
ni conservantes; utilizamos ingredientes de calidad que garantizan su sabor  y

frescura.

Individuales

Tarta de almendras

Tarta de albaricoque

Tarta de frutos rojos

Tarta de Pera

Tarta de manzana

Tarta red velvet

Tarta de zanahoria

Tarta Sacher

Tartas

2.50 €
2.80 €
4.00 €
3.80 €
3.20 €
3.00 €
3.50 €
2.90 €
2.90 €
2.90 €
4.00 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.50 €

3.80 €


